Ofício nº 032/2023

João Alfredo/PE, 31 de janeiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

Rubens Ferreira Leite

Inspetor Regional de Controle Externo

Inspetoria Regional de Surubim/TCE-PE

Assunto: Autorização de participação de curso.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, encaminhar a portaria nº

001/2023 que versa sobre a designação do Gerenciador Master desta Unidade Jurisdicionada da

seguinte forma:

Nome: Geraldo Cristovam dos Santos Junior

CPF: 075.448.494-73

E-mail: geraldocristovam@gmail.com

Cargo: Assessor Jurídico

Tipo de Vínculo: Prestador de Serviços (Contratado)

Sem mais para o momento, reitero votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Walque Dutra da Silva

Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo

Rua Cel. José Ferreira da Silva, s/nº –  Boa Vista – CEP: 55.720-000 – João Alfredo – PE
Fone: (81) 3648-1122 – CNPJ: 08.783.003/0001-50 – E-mail: camarajoaoalfredo.pe@gmail.com

		2023-02-01T10:46:21-0300
	WALQUE DUTRA DA SILVA:02764478402